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SELVITYS ILMANVAIHDOSTA JA TUPAKASAVUN LEVIÄMISESTÄ 
 

 
Rakennuksessa on huoneistokohtaiset koneelliset tulo-poistoilmanvaihtokojeet. 

Tuloilman ottoaukot sijaitsevat ulkoseinässä, pääosin parvekkeiden vierustalla tai 

parvekelinjalla. Poistoilma johdetaan vesikatolle.  

 

Parvekkeet ovat lasitettuja. Parvekelasit eivät ominaisuuksiltaan ole, eivätkä kuulu 

olla täysin tiiviitä, joten parvekkeilla tupakointi aiheuttaa tupakansavun kulkeutumisen 

muille lähistöllä oleville parvekkeille sekä tuloilman ottoaukkoihin. Tupakansavu 

pääsee kulkeutumaan asuntoihin tuloilman ottoaukkojen kautta.  

 
Rakennuksen ominaisuudet ja havainnot huomioiden tupakansavun kulkeutuminen 

parvekkeille ja huoneistoihin saadaan estettyä ainoastaan kieltämällä/lopettamalla 
tupakointi parvekkeilla ja rakennuksen edustalla. 

 
 
 

 
 

 
 
 

Erik Penttilä, tekninen isännöitsijä 
Isännöinti Ilkka Saarinen Oy  

 
 
 

 
Liite 1  Valokuvia kohteesta  1 s. 

Liite 2 Ilmanvaihtopiirustuksia  2 s.  
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Liite 1  Valokuvia kohteesta 

 

 
 
Kuva 1. Yleiskuva julkisivusta ja parvekkeista. Tuloilman ottoaukot parvekkeiden 
vieressä. 
 

 

 
 
Kuva 2. Yleiskuva julkisivusta ja parvekkeista. Tuloilman ottoaukot parvekelinjalla. 
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Asunto Oy Tampereen Sammontori 
 

Selvitys tupakointikuulemisesta 
 
 
Kuulemislomakkeet toimitettiin osakkaille sekä vuokralaisille 16.11.2021. 
Vuokralaisille lomakkeet toimitettiin postilaatikkoihin, osakkeenomistajille 
yhtiökokouskutsun ohessa. Täytetty lomake pyydettiin palauttamaan 
7.12.2021 mennessä. Lomakkeen yhteydessä toimitetussa saatteessa 
todettiin, että myös vuokralaisilla on oikeus osallistua tupakointikieltoa 
käsittelevään yhtiökokoukseen. 
 
 
Lomake palautui yhteensä 28 huoneiston osalta. Osa kuulemislomakkeen 
palauttaneista osakkeenomistajista edusti useampaa huoneistoa. 
Yhteensä 21 erillistä osakasta tai vuokralaista palautti lomakkeen. Kaikki 
lomakkeen palauttaneet puolsivat kiellon hakemista. 
 
 
 
Asunto Oy Tampereen Sammontori 
 
 
 
Iiro Saarinen, 03-33900130, iiro.saarinen@iisoy.fi 
Isännöitsijä 
Isännöinti Ilkka Saarinen Oy 

http://www.iisoy.fi/

